SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL

PORTARIA Nº 050/2020-SMPS

Considerando a Portaria nº. 21, de 22 de janeiro de 2014, do Ministério das Cidades, que “Aprova o Manual de Instruções do Trabalho Social nos Programas e Ações do Ministério das Cidades.”;
Considerando a Portaria nº. 163, de 06 de maio de 2016, do Ministério das Cidades, que “Institui o Sistema Nacional de Cadastro Habitacional (SNCH) e aprova o Manual de Instruções para Seleção de Beneficiários do Programa Nacional de Habitação Urbana (PNHU), no âmbito do Programa Minha Casa, Minha Vida (PMCMV).”;
Considerando o Decreto Municipal nº. 12.640, de 07 de junho de 2018, que “Estabelece critérios de seleção de candidatos a beneficiários do programa Minha Casa, Minha Vida, e dá outras providências.”;
Considerando, a avaliação social realizada pela equipe técnica da Secretaria Municipal de Promoção Social, das famílias participantes do processo de seleção do empreendimento Residencial Vale dos Pinheiros; e,
Considerando, por fim, a avaliação técnico-administrativo-financeira da Gerência Executiva de Habitação da Caixa Econômica Federal;
A Secretaria Municipal de Promoção Social – SMPS, através do seu Departamento de Projetos e Desenvolvimento Habitacional, faz saber a quantos virem, ou conhecimento tiveram da presente Portaria, a relação dos candidatos titulares e suplentes aprovados que participarão do sorteio (com data a ser divulgada posteriormente) para individualização das respectivas unidades habitacionais do Residencial Vale dos Pinheiros, sendo:
	Nome
	CPF
	Status

	Adriana Da Costa Fernandes
	***.***.656-50
	Titular

	Adriana De Fatima Padua
	***.***.766-57
	Titular

	Alair Ferreira Da Silva
	***.***.066-87
	Titular

	Aldisseia Rodrigues Da Silva
	***.***.276-72
	Titular

	Alfredo Jose Teixeira
	***.***.806-00
	Titular

	Aline Borges Felix
	***.***.326-28
	Titular

	Ana Antonia Machado Camozi
	***.***.709-82
	Titular

	Ana Lucia Silverio Dias
	***.***.296-20
	Titular

	Ana Maria De Oliveira
	***.***.216-92
	Titular

	Ana Paula Barzagli
	***.***.156-35
	Titular

	Ana Paula Dos Santos Onofre
	***.***.486-85
	Titular

	Ana Paula Urtado
	***.***.596-47
	Titular

	Ana Rita De Lima
	***.***.406-53
	Titular

	Ana Rita Moreira
	***.***.726-00
	Titular

	Angela Maria De Andrade
	***.***.936-49
	Titular

	Antonio Da Silva
	***.***.386-00
	Titular

	Antonio Veraldo Silverio
	***.***.646-33
	Titular

	Aparecida De Fatima Gouveia
	***.***.286-36
	Titular

	Aparecida Deosdete Alexandre
	***.***.856-84
	Titular

	Aparecida Do Carmo Freitas
	***.***.276-72
	Titular

	Aparecida Dos Reis
	***.***.186-04
	Titular

	Argentina Lucas Garcia
	***.***.496-15
	Titular

	Ariadna Helena Braga De Oliveira
	***.***.046-02
	Titular

	Aurora Benedita De Jesus
	***.***.156-72
	Titular

	Belchior Ferreira De Oliveira
	***.***.406-63
	Titular

	Benedita Aparecida Moraes
	***.***.336-91
	Titular

	Benedito Antonio Tavares
	***.***.366-00
	Titular

	Carina Cesario Damasceno Muniz
	***.***.136-46
	Titular

	Carla Cristina Moreira
	***.***.026-01
	Titular

	Carla Graziela De Oliveira
	***.***.256-01
	Titular

	Carlos Alberto Bernardini De Oliveira
	***.***.706-07
	Titular

	Cicera Leal Dos Santos
	***.***.799-49
	Titular

	Cinthian Andrielle Garcia
	***.***.776-63
	Titular

	Claudia Angelica De Carvalho Muniz
	***.***.856-68
	Titular

	Claudia Helena Dos Santos
	***.***.356-31
	Titular

	Claudia Silvina Da Silva
	***.***.076-58
	Titular

	Cleide Aparecida Da Silva
	***.***.536-19
	Titular

	Cleide Jose De Andrade
	***.***.886-68
	Titular

	Cleonice Luzia Camozi Freitas
	***.***.846-11
	Titular

	Cleusa Donizete Lino Da Silva
	***.***.126-91
	Titular

	Cleusa Maximiano Borges
	***.***.476-33
	Titular

	Clovis Granato
	***.***.616-00
	Titular

	Crislaine Dos Santos
	***.***.436-92
	Titular

	Cristiana Balbino
	***.***.166-81
	Titular

	Degmara Silva De Oliveira
	***.***.646-37
	Titular

	Deise Helena Adevanir Dos Reis
	***.***.606-86
	Titular

	Delcy De Jesus Barbosa
	***.***.068-46
	Titular

	Delzi Regina Leite Do Nascimento
	***.***.086-60
	Titular

	Denise Aparecida Silva
	***.***.326-64
	Titular

	Denize Aparecida Barbosa
	***.***.306-91
	Titular

	Diva De Carvalho Silva
	***.***.016-53
	Titular

	Dorotea Tome Da Silva
	***.***.888-12
	Titular

	Ducinea De Pinho Nogueira
	***.***.366-20
	Titular

	Eder Luiz De Souza Guerrer
	***.***.446-29
	Titular

	Edimara Maria De Moraes
	***.***.236-93
	Titular

	Edna Gomes Da Silveira
	***.***.716-20
	Titular

	Edson Raimundo
	***.***.376-31
	Titular

	Efigenia Bernardes
	***.***.306-00
	Titular

	Efigenia De Fatima Dias
	***.***.396-75
	Titular

	Elem De Paula Ricardo
	***.***.796-70
	Titular

	Eliana Cristina Rodrigues Ramos
	***.***.736-15
	Titular

	Eliane Aparecida Carvalho Figueiredo
	***.***.426-11
	Titular

	Eliel Clemente Das Chagas
	***.***.148-42
	Titular

	Elisane Teixeira Policarpo
	***.***.766-99
	Titular

	Elisangela Donizetti Munhoz
	***.***.806-97
	Titular

	Elisangela Felisberto
	***.***.456-68
	Titular

	Elza Candida Ferreira
	***.***.456-87
	Titular

	Elza De Andrade
	***.***.206-00
	Titular

	Emiliana De Oliveira
	***.***.156-72
	Titular

	Erica Da Silva
	***.***.886-10
	Titular

	Evany Rizzo Tome
	***.***.266-51
	Titular

	Fabiana Aparecida De Souza
	***.***.166-07
	Titular

	Fabiana Aparecida Paschoal
	***.***.146-57
	Titular

	Fausto Barbosa Dos Santos
	***.***.256-87
	Titular

	Fausto Moyses Ferreira
	***.***.966-49
	Titular

	Fernanda De Cassia Costa
	***.***.446-02
	Titular

	Fernanda Suellen Da Silva
	***.***.196-40
	Titular

	Flavio Antonio Da Silva
	***.***.546-20
	Titular

	Francislene Aparecida Da Silva
	***.***.576-90
	Titular

	Geni Rodrigues Dos Santos
	***.***.836-15
	Titular

	Genoveva De Freitas
	***.***.176-04
	Titular

	Gilberto Carlos Da Silva
	***.***.576-89
	Titular

	Gilson Barbosa Da Silva
	***.***.916-15
	Titular

	Gisele Cristina Dos Reis Rosa
	***.***.826-70
	Titular

	Gloria Moreira
	***.***.116-15
	Titular

	Ildes Aparecida De Carvalho
	***.***.636-04
	Titular

	Ilma Julia Dos Reis
	***.***.296-53
	Titular

	Isabel Cristina De Aquino
	***.***.566-41
	Titular

	Isabel Elisangela Dos Santos
	***.***.866-19
	Titular

	Ivanilda Muniz De Oliveira
	***.***.316-68
	Titular

	Ivone Aparecida Isidoro
	***.***.816-20
	Titular

	Janaina De Paula Belisario
	***.***.776-26
	Titular

	Jeremias Vicente
	***.***.106-63
	Titular

	Joana D’arc De Jesus Carvalho
	***.***.186-89
	Titular

	Joana D’ark Dos Santos
	***.***.706-60
	Titular

	Joana Soares Oliveira
	***.***.213-91
	Titular

	Joaquina Pereira Campos
	***.***.456-86
	Titular

	Jose Alberto Lodi Junior
	***.***.586-91
	Titular

	Jose Canteli Bortolo
	***.***.656-00
	Titular

	Josiele Do Carmo Andrade
	***.***.196-17
	Titular

	Jucelia Cordeiro
	***.***.866-68
	Titular

	Juscelino Ferreira
	***.***.206-97
	Titular

	Juselita Santos Costa
	***.***.536-20
	Titular

	Juvercina Cleide Da Silva
	***.***.336-91
	Titular

	Katia Cristina De Oliveira Ceccarelli
	***.***.848-00
	Titular

	Kenia Reges Da Silva
	***.***.026-49
	Titular

	Lairce Dominichelli Delgado
	***.***.208-73
	Titular

	Laudelina De Souza Domingos
	***.***.456-62
	Titular

	Laudiceia Carvalho Mesquita
	***.***.806-69
	Titular

	Leila Aparecida De Sousa
	***.***.688-80
	Titular

	Leila Cristina Domingos
	***.***.026-94
	Titular

	Leonice Machioni
	***.***.928-07
	Titular

	Leonildo Volpi
	***.***.066-00
	Titular

	Liamara Aparecida Bernardes
	***.***.666-72
	Titular

	Liliana Valeria Da Cruz
	***.***.078-09
	Titular

	Lourdes Aparecida Canelha
	***.***.186-10
	Titular

	Lourdes De Souza Mendes
	***.***.256-57
	Titular

	Lucelena Aparecida De Paula
	***.***.576-34
	Titular

	Lucelia Pimenta De Souza
	***.***.546-53
	Titular

	Lucia De Fatima Cassimiro Da Silva
	***.***.966-46
	Titular

	Lucia Helena Da Silva
	***.***.536-04
	Titular

	Lucia Regina De Oliveira Gonçalves
	***.***.526-29
	Titular

	Luciana Candida Pereira
	***.***.186-49
	Titular

	Lucimara Dos Santos
	***.***.086-10
	Titular

	Luiz Antonio De Andrade
	***.***.406-00
	Titular

	Luzelene Da Fonseca
	***.***.206-91
	Titular

	Luzia De Fatima Santos
	***.***.806-10
	Titular

	Maiabe Catiane Silva Dos Santos
	***.***.976-17
	Titular

	Marcela Gouveia Marcondes
	***.***.276-03
	Titular

	Marcia Regina Da Silva
	***.***.106-93
	Titular

	Marcia Rita De Freitas Moreira
	***.***.876-98
	Titular

	Marcia Terezinha De Alcantara
	***.***.466-34
	Titular

	Marcia Vasconcelos De Menezes Bernardes
	***.***.666-00
	Titular

	Maria Aparecida Da Costa
	***.***.906-15
	Titular

	Maria Auxiliadora Alvarenga Damas
	***.***.686-45
	Titular

	Maria Cleuza Balbino
	***.***.596-72
	Titular

	Maria Cristina Salles Pangracio
	***.***.386-04
	Titular

	Maria Das Graças Lellis
	***.***.096-91
	Titular

	Maria De Fatima Alves
	***.***.486-20
	Titular

	Maria De Fatima Da Silva
	***.***.046-04
	Titular

	Maria De Fatima Da Silva Albino
	***.***.766-49
	Titular

	Maria De Fatima Damas
	***.***.626-88
	Titular

	Maria De Fatima Ferreira
	***.***.146-53
	Titular

	Maria De Lourdes Damas
	***.***.339-09
	Titular

	Maria De Lourdes De Oliveira
	***.***.676-94
	Titular

	Maria Ilza Rodrigues
	***.***.536-87
	Titular

	Maria Jose De Moraes
	***.***.106-04
	Titular

	Maria Jose Do Nascimento
	***.***.846-00
	Titular

	Maria Jose Ferreira Inacio
	***.***.186-20
	Titular

	Maria Jose Martins Baez
	***.***.918-84
	Titular

	Maria Lucia Acemiro Oliveira
	***.***.376-00
	Titular

	Maria Olice Vieira Ramos
	***.***.516-53
	Titular

	Maria Rita Evangelista
	***.***.036-68
	Titular

	Maria Rosa Suave Correa
	***.***.706-07
	Titular

	Maria Veronica Teixeira De Souza
	***.***.988-35
	Titular

	Maria Vita Silva
	***.***.716-34
	Titular

	Marilda Alice De Carvalho
	***.***.866-91
	Titular

	Marilene Cassia De Oliveira
	***.***.146-91
	Titular

	Melania Aparecida Maciel
	***.***.036-15
	Titular

	Michele Tatiana Da Costa
	***.***.876-80
	Titular

	Michele Vanessa Da Silva
	***.***.316-94
	Titular

	Mirian Telini
	***.***.596-55
	Titular

	Nadir De Souza Franco
	***.***.256-34
	Titular

	Nair Da Silva
	***.***.336-91
	Titular

	Nair De Carvalho
	***.***.948-50
	Titular

	Nair De Fatima Suzana
	***.***.666-70
	Titular

	Nely Aparecida Saraiva
	***.***.028-69
	Titular

	Nilda Oliveira
	***.***.068-45
	Titular

	Olivina De Paula Da Silva
	***.***.046-01
	Titular

	Patricia De Fatima Matias
	***.***.056-22
	Titular

	Patricia Nogueira
	***.***.446-55
	Titular

	Patricia Souza Salles
	***.***.636-40
	Titular

	Paulo Roberto Dos Santos
	***.***.608-00
	Titular

	Pedro Gabriel Santana
	***.***.306-04
	Titular

	Priscila Maria Nunes
	***.***.426-97
	Titular

	Rafaela Alvarenga
	***.***.686-74
	Titular

	Raquel Marques De Oliveira
	***.***.126-40
	Titular

	Regiane Aparecida Vieira
	***.***.696-80
	Titular

	Regiane Cristina De Mendonça
	***.***.046-00
	Titular

	Rita Das Dores Alves
	***.***.536-58
	Titular

	Rita De Cassia Ferreira
	***.***.836-49
	Titular

	Rita De Cassia Garcia Carneiro
	***.***.846-48
	Titular

	Rita De Cassia Mastri
	***.***.886-34
	Titular

	Rita De Cassia Moraes
	***.***.786-53
	Titular

	Rita De Fatima Azevedo
	***.***.316-72
	Titular

	Roberta Cristina Lopes
	***.***.616-54
	Titular

	Roberto Ambrogi Filho
	***.***.706-82
	Titular

	Rogerio Matias
	***.***.586-00
	Titular

	Rosa Elena Pereira Andrade
	***.***.426-34
	Titular

	Rosa Helena
	***.***.606-78
	Titular

	Rosa Maria Francisco Nogueira
	***.***.936-00
	Titular

	Rosa Maria Oliveira Dos Santos
	***.***.846-34
	Titular

	Rosana Cristina Machado
	***.***.106-12
	Titular

	Rosana Cristina Sabino
	***.***.216-92
	Titular

	Rosana Maria Da Costa
	***.***.978-78
	Titular

	Rosaria Machado De Carvalho
	***.***.046-78
	Titular

	Rose Meire Ferreira Da Silva
	***.***.106-63
	Titular

	Roseli Da Silva
	***.***.606-91
	Titular

	Roseli De Fatima Guedes Soares
	***.***.529-99
	Titular

	Roseli Elydio
	***.***.872-72
	Titular

	Roseli Ferreira Do Nascimento
	***.***.886-77
	Titular

	Roselia De Souza Macedo
	***.***.044-34
	Titular

	Rosely Vicente Da Silva
	***.***.936-74
	Titular

	Rosemary Da Silva
	***.***.886-18
	Titular

	Rosemeire Lucia Do Nascimento
	***.***.328-25
	Titular

	Rosilene Cristina Diniz
	***.***.406-72
	Titular

	Rosimeira De Fatima Santos
	***.***.856-15
	Titular

	Rosimeire Canteli Da Cruz
	***.***.686-75
	Titular

	Rosimere Fatima De Souza
	***.***.236-87
	Titular

	Samantha Helena Pereira
	***.***.076-43
	Titular

	Sandra Helena Silva
	***.***.336-72
	Titular

	Sebastiana Aparecida Da Silva
	***.***.876-91
	Titular

	Seligiane Cristina Dos Reis
	***.***.546-36
	Titular

	Selma Helena Da Silveira Rodrigues
	***.***.156-72
	Titular

	Sergio Lucio De Jesus
	***.***.326-00
	Titular

	Silvia Cristina Da Silva
	***.***.556-15
	Titular

	Silvia Helena Pereira
	***.***.066-22
	Titular

	Silvia Mara Rodrigues
	***.***.966-66
	Titular

	Silvio Benedito Mafra
	***.***.026-08
	Titular

	Sirlei Rita Da Silva
	***.***.136-34
	Titular

	Sonia Maria Ferreira
	***.***.416-50
	Titular

	Sonia Regina Alves
	***.***.636-00
	Titular

	Suzete Maria Pereira
	***.***.416-00
	Titular

	Tania Vilas Boas
	***.***.976-10
	Titular

	Tatiana Cristine Siqueira
	***.***.646-67
	Titular

	Teresinha Maria De Freitas
	***.***.256-91
	Titular

	Valdilene Da Silva
	***.***.876-50
	Titular

	Valdineia Aparecida Chagas
	***.***.566-56
	Titular

	Valdirene Da Silva De Oliveira
	***.***.136-42
	Titular

	Vanessa Aparecida Ribeiro
	***.***.316-66
	Titular

	Vani Paixao
	***.***.126-01
	Titular

	Vania De Cassia Balbino
	***.***.576-44
	Titular

	Vanusa Tomaz
	***.***.458-28
	Titular

	Vera Lucia De Oliveira
	***.***.498-48
	Titular

	Vicentina De Fatima
	***.***.306-30
	Titular

	Vilma Izabel Marcelino
	***.***.446-03
	Titular

	Vitor Inacio
	***.***.746-87
	Titular

	Viviana De Fatima Garcia
	***.***.396-52
	Titular

	Viviane Correa Couto
	***.***.236-57
	Titular

	Viviane Dos Santos Gomes
	***.***.976-56
	Titular

	Viviane Honorio Costa
	***.***.026-18
	Titular

	Yolanda Fernandes Correa
	***.***.336-72
	Titular

	Zelha Albano Pereira
	***.***.676-87
	Titular

	Zelia Maria Goncalves
	***.***.046-80
	Titular

	Nome
	CPF
	Status

	Lucimara Pereira Tavares
	***.***.016-69
	Suplente

	Maria Auxiliadora Goulart
	***.***.276-72
	Suplente

	Maria Benedita de Araujo
	***.***.006-72
	Suplente

	Maria Luzia Carvalho Reis
	***.***.826-91
	Suplente

	Suelen Carolina Grella Soares
	***.***.356-02
	Suplente

Em caso de dúvidas, ou maiores esclarecimentos, os interessados poderão procurar a Secretaria Municipal de Promoção Social localizada na Avenida Mansur Frayha, s/nº - Jardim Elisabete (anexa ao Terminal Rodoviário Dr. Sebastião Vieira Romão), das 9:00 às 13:00 horas (segunda-feira / quarta-feira / sexta-feira), ou das 13:00 às 17:00 horas (terça-feira / quinta-feira). Telefone 3697-2187.

Poços de Caldas, 29 de junho de 2020. CARLOS EDUARDO ALMEIDA - Secretário Municipal de Promoção Social.